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SHELL HELIX 2022 TURKIYE RALLI SAMPIYONASI

ESKISEHIR RALLISI

Tiirkiye Ralli Sampiyonasi

ORHAN AVCIOGLU(TUR) / BURGIN KORKMAZ 2
ALl TURKKAN(TUR) / BURAK ERDENER(TUR) 2
BURAK CUKUROVA(TUR) / BURAK AKCAY(TU 2
MIROSLAV ANGELOV(BGR) / GEORGI GADZH 2
OUMIT CAN GZDEMIR(TUR) / BATUHAN MEMI 2
SERHAN TURKKAN(TUR) / KORAY AKGUN(TU 3
UGUR SOYLU(TUR) / ONUR VATANSEVER(TU 2
YILDIRAY DEMIRCIOGLU(TUR) / MEHMET KO 4
SABRI UNVER(TUR) / 5ZGUR AKDAG(TUR) 2
EFE ONVER(TUR) / BAHADIR GUCENMEZ(TU 3
BURAK BASLIK(TUR) / BAHADIR OZCAN(TUR) 4
NEBIL ERBIL(TUR) / ASLI ERBIL(TUR) S
CAN ALTINOK(TUR) / EFE ERSOY(TUR) 5
EROL AKBAS(TUR) / EGEMEN DURAL(TUR) 3
TANER ORUG(TUR) / YUSUF GELIK(TUR) )
MEHMET CAN DING(TUR) / MESUT SAFAKD 4
TUNCER SANCAKLI(TUR) / ASENA SANCAKLI( 5
CAN SARIHAN(TUR) / SEVi AKAL(TUR) 4
SINAN SOYLU(TUR) / ALI TUGRUL KAYA(TUR) N
MENDERES OKUR(TUR) / ONUR ASLAN(TUR) 5
EFE ALBAGLAR(TUR) / ERSIN OREN(TUR) 4
OZCAN SOKE(TUR) / YUKSEL KARASU(TUR) 3
SABER KHOSVARI(IRN) / HAMED MAID(IRN) S
ORHAN GUL(TUR) / ALP ATAK(TUR) N
EMRE ERCIYAS(TUR) / HAKAN UGUCU(TUR) N
* EFEHAN YAZICI(TUR) / GURAY AKGUN(TUR 4

Pilot/Copilot
YILDIRAY DEMIRCIOGLU(TUR) / MEHMET KO 4
BURAK BASLIK(TUR) / BAHADIR OZCAN(TUR) 4
NEBIL ERBIL(TUR) / ASLI ERBIL(TUR) 5
CAN ALTINOK(TUR) / EFE ERSOY(TUR) 5
TANER ORUG(TUR) / YUSUF GELIK(TUR) 4
MEHMET CAN DING(TUR) / MESUT SAFAK D 4
TUNCER SANCAKLI(TUR) / ASENA SANCAKLI( 5
CAN SARIHAN(TUR) / SEVi AKAL(TUR) 4
MENDERES OKUR(TUR) / ONUR ASLAN(TUR) 5
EFE ALBAGLAR(TUR) / ERSIN OREN(TUR) 4
SABER KHOSVARI(IRN) / HAMED MAID(IRN) 5
* EFEHAN YAZICI(TUR) / GURAY AKGUN(TUR 4

Komiser :

Ya

MAZ

W . Mand: B3

Sinif Takim

Sinif Takim

Otomobil
SKODA FABIARS ~ 01:06:35.4
FORD FIESTARS ~ 01:07:59.9
SKODA FABIARS ~ 01:08:05.8
SKODA FABIA RALL 01:09:03.3
CASTROL FORD TEA FORD FIESTARS ~ 01:09:56.5
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY01:11:47.1
GP GARAGE MY TEA SKODA FABIA RALL 01:12:14.9
BC VISION MOTORS PEUGEOT 208 R2 01:13:49.5
SENA TEKNIK SKODA FABIARS ~ 01:14:12.1
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:14:19.9
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:14:47.1
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:03.9
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:35.3
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:15:56.2
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2  01:15:57.6
MEHMET CAN DING FIAT EGEA 01:15:27.8
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:16:18.0
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2T 01:16:31.9
GP GARAGE MY TEA MITSUBISHI LANCE 01:16:45.0
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:17:23.6
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2T 01:17:57.6
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:18:19.2
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA R1T1901:19:00.2
ORHAN GUL SUBARU IMPREZA 01:19:26.5
GP GARAGE MY TEA MITSUBISHI LANCE 01:22:23.7
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY01:23:13.5

.
TRS Iki Ceker

Otomobil Zaman
BC VISION MOTORS PEUGEOT 208 R2 01:13:49.5
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:14:47.1
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:03.9
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:35.3
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2  01:15:57.6
MEHMET CAN DING FIAT EGEA 01:15:27.8
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:16:18.0
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2T 01:16:31.9
RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:17:23.6
CASTROL FORD TEA FORD FIESTAR2T 01:17:57.6
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA R1T1901:19:00.2
CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY01:23:13.5

TOKSPORT WRT
CASTROL FORD TEA
BC VISION MOTORS
SK MEGAPORT

Zaman Ceza Toplam

01:06:35.4
01:07:59.9
01:08:05.8
01:09:03.3
01:09:56.5
01:11:47.1
01:12:14.9
01:13:49.5
01:14:12.1
01:14:19.9
01:14:47.1
01:15:03.9
01:15:35.3
01:15:56.2
01:15:57.6
00:30 01:15:57.8
01:16:18.0
01:16:31.9
01:16:45.0
01:17:23.6
01:17:57.6
01:18:19.2
01:19:00.2
01:19:26.5
00:10 01:22:33.7
00:30 01:23:43.5

Ceza Toplam

01:13:49.5
01:14:47.1
01:15:03.9
01:15:35.3
01:15:57.6
00:30 01:15:57.8
01:16:18.0
01:16:31.9
01:17:23.6
01:17:57.6
01:19:00.2
00:30 01:23:43.5

23-25 Haziran 2022
Kesin Klasman 2020
Zaman: 0
Tarih : 25 2022

Farka Rall Aya PS PS Top

25 0 29
21
16
17

01:24.5
01:30.4
02:27.9
03:21.1
05:11.7
05:39.5
07:14.1
07:36.7
07:44.5
08:11.7
08:28.5
08:59.9
09:20.8
09:22.2
09:224
09:42.6
09:56.5
10:09.6
10:48.2
11:22.2
11:43.8
12:24.8
12:51.1
15:58.3
17:08.1
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FarkaRall AyaPS PS Top

25 0 0 0 25
00:57.6 18 0 0 0 18
01:144 15 0O 0 0 15
01:458 12 0 0 0 12
02:08.1 10 0 0 0 10
02:08.3 8 0 0 O 8
02:28.5 6 0O 0 O 6
02:42.4 4 0 0 O 4
03:34.1 2 0O 0 o 2
04:08.1 : & 0 0 © 1
05:10.7 0 0 0 o 0
09:54.0 0 0 0 O 0
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CRYPTO EXCHANGE

3. Ayak

Dokiiman :5.7
Sayfa: 1itibaren 2

ESKISEHIR RALLISI

SHELL HELIX 2022 TURKIYE RALLI SAMPIYONASI

23-25 Haziran 2022

Kesin Klasman TRS All

Sinif 2

# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam

1 4 ORHANAVCIOSLU(TUR)/ BURGINKORKMAZ 2 TOKSPORTWRT  SKODA FABIARS ~ 01:06:35.4 01:06:35.4

2 3 AL TORKKAN(TUR) / BURAK ERDENER(TUR) 2  CASTROLFORD TEA FORDFIESTARS  01:07:59.9 01:07:59.9

3 1 BURAK GUKUROVA(TUR) / BURAK AKCAY(TU 2 BC VISION MOTORS SKODA FABIARS ~ 01:08:05.8 01:08:05.8

4 7 MIROSLAV ANGELOV(BGR) / GEORGI GADZH 2 SKMEGAPORT ~ SKODA FABIA RALL 01:09:03.3 01:09:03.3

5 2 UMIT CAN 6ZDEMIR(TUR) / BATUHAN MEMI 2  CASTROL FORD TEA FORDFIESTARS ~ 01:09:56.5 01:09:56.5

6 6 USURSOYLU(TUR)/ ONUR VATANSEVER(TU 2 GP GARAGE MY TEA SKODA FABIA RALL 01:12:14.9 01:12:14.9

7 14 SABRI UNVER(TUR) / OZGUR AKDAG(TUR) 2 SENATEKNIK SKODA FABIARS ~ 01:14:12.1 01:14:12.1
Sinif 3

# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam

1 8 SERHAN TURKKAN(TUR)/ KORAY AKGUN(TU 3 CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:11:47.1 01:11:47.1

2 17 EFE UNVER(TUR)/ BAHADIR GOCENMEZ(TU 3 CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:14:19.9 01:14:19.9

3 10 EROLAKBAS(TUR)/EGEMEN DURAL(TUR) 3  CASTROLFORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:15:56.2 01:15:56.2

4 33 OZCAN SOKE(TUR)/ YOKSELKARASU(TUR) 3  CASTROLFORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:18:19.2 01:18:19.2
Sinif 4

# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam

1 9 YILDIRAY DEMIRCIOSLU(TUR)/ MEHMETKO 4 BC VISION MOTORS PEUGEOT208R2 01:13:49.5 01:13:49.5

2 11 BURAK BASLIK(TUR)/ BAHADIR OZCAN(TUR) 4  CASTROL FORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:14:47.1 01:14:47.1

3 41 TANERORUG(TUR)/YUSUFGELIK(TUR) 4  CASTROLFORD TEA FORDFIESTAR2  01:15:57.6 01:15:57.6

4 43 MEHMET CAN DING(TUR) / MESUT SAFAKD 4 MEHMET CAN DING FIAT EGEA 01:15:27.8 00:30 01:15:57.8

5 28 CAN SARIHAN(TUR) / SEVI AKAL(TUR) 4 CASTROLFORD TEA FORDFIESTAR2T 01:16:31.9 01:16:31.9

6 23 EFEALBAGLAR(TUR)/ERSINOREN(TUR) 4  CASTROLFORD TEA FORD FIESTAR2T 01:17:57.6 01:17:57.6

7 20 * EFEHAN YAZICI(TUR) / GURAY AKGUN(TUR 4  CASTROLFORD TEA FORD FIESTA RALLY 01:23:13.5  00:30 01:23:43.5
Sinif 5

# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam

1 26 NEBIL ERBIL(TUR) / ASLI ERBIL(TUR) 5 RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:03.9 01:15:03.9

2 21 CANALTINOK(TUR) / EFE ERSOY(TUR) 5 RENAULTCLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:35.3 01:15:35.3

3 24 TUNCER SANCAKLI(TUR)/ASENA SANCAKL( S RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:16:18.0 01:16:18.0

4 31 MENDERES OKUR(TUR)/ ONUR ASLAN(TUR) 5  RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:17:23.6 01:17:23.6

5 44 SABER KHOSVARI(IRN) / HAMED MAID(IRN) 5  CASTROL FORD TEA FORD FIESTA R1T1901:19:00.2 01:19:00.2
Smif N

# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam

1 35 SINAN SOYLU(TUR) / ALI TUSRULKAYA(TUR) N GP GARAGE MY TEA MITSUBISHI LANCE 01:16:45.0 01:16:45.0

2 39 ORHAN GUL(TUR)/ ALP ATAK(TUR) N ORHAN GUL SUBARU IMPREZA 01:19:26.5 01:19:26.5

3 25 EMREERCIYAS(TUR)/ HAKAN UGUCU(TUR) N GP GARAGE MY TEA MITSUBISHI LANCE 01:22:23.7  00:10 01:22:33.7

-
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Zaman: 1;/(6
Tarih : 25-06-2022

FarkaRall Aya PS PS Top

10 0 4 0 14
01:245 8 0 3 0 11
01:30.4 6 0o 1 0 7
02:27.9 5 o 5 0 10
03:21.1 4 0 2 0 6
05:39.5 3 o 0 0 3
07:36.7 2 o 0 O 2

FarkaRall Aya PS PS Top

10 0 4 0 14
02:328 8 0 5 0 13
04:09.1 6 0 3 0 9
06:321 5 0220 7

FarkaRall AyaPS PS Top

10 0 14
00:57.6
02:08.1
02:08.3
02:42.4
04:08.1
09:54.0
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FarkaRall Aya PS PS Top

10 0 5 0 15
00:314 8 03 50513
01:141 6 0 4 0 10
02:19.7 S 0 2 0 7
03:56.3 4 01 0 5

FarkaRall Aya PS PS Top

10 0 4 0 14
02415 8 0 3 0 11
05487 6 0 5 0 11
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SHELL HELiIX 2022 TURKIYE RALLI SAMPIYONASI
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3. Ayak 23-25 Haziran 2022
Kesin Klasman 20220
Dokiiman : 5.7 Zaman: 19"
Sayfa : 2 itibaren 2 Tarih : 25-06-2022
TRS Geng Pilotlar
# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam FarkaRall AyaPS PS Top
1 3 AU TURKKAN(TUR) 2 CASTROLFORD TEA FORD FIESTARS  01:07:59.9 01:07:59.9 25 0 0 0 25
2 43 MEHMET CAN DING(TUR) 4 MEHMET CAN DING FIAT EGEA 01:15:27.8 00:30 01:15:57.8 07:579 18 O 0 O 18
3 28 CAN SARIHAN(TUR) 4 CASTROLFORD TEA FORD FIESTAR2T 01:16:31.9 01:16:31.9 08:320 15 0 O 15
4 20 * EFEHAN YAZICI(TUR) 4 CASTROLFORD TEA FORD FIESTARALLY01:23:13.5 00:3001:23:435 15436 12 0 0 0 12
TRS Kadin Co-Pilotlar
# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam FarkaRall AyaPS PS Top
1 26 ASLIERBIL(TUR) 5 RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:15:03.9 01:15:03.9 0 0 0 0 10
2 24 ASENA SANCAKLI(TUR) 5 RENAULT CLIO TROP RENAULT CLIO RAL 01:16:18.0 01:16:180 01:141 8 0 O 0 8
3 28 SEVi AKAL(TUR) 4 CASTROLFORD TEA FORD FIESTAR2T 01:16:31.9 01:16:31.9 01280 6 0 0 0 6
DNF
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